

Preise gültig von
24.08. - 29.08.2026



**Lechertshuber
& Wimmer**



*Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da*

Ihre
EDEKA
Märkte

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center
Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen,
Marktlerstr. 20 + 45
Markt
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring

**JETZT WIRD
GESPART!
PAYBACK**
MIT DER PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE SICHERN
UND GELD SPAREN!

Tuc **Extra Knusprig,
Extra Lecker**

TUC Bake Rolls
versch. Sorten
je 150g Packung
1kg = 9,93
1.49
**JETZT
PROBIEREN**

Milka

Milka MAX
versch. Sorten
je 250g Packung
1kg ab 10,97
3.29

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Weihenstephan Die Streichzarte oder
Tafel-Butter
streichzart,
1 kg = 5,16 €

je 250 g
Packung/Becher € **1,29**

ZOTT Pure Joy oder Sahne-
Frucht-Joghurt

versch. Sorten, 1 kg = 3,50 €
je 140 g Becher € **0,49**

Feines Butterschmalz
Butaris

zum Braten, Backen, Kochen, 1 kg = 9,98 €
je 500 g Becher € **4,99**

Berchtesgadener Land Berg- und
Alpen-Milch

auch laktosefrei, 3,5 % Fett
je 1 ltr Packung € **0,99**

Deutscher Schnittkäse
Grünländer
45 % Fett i. Tr.

100 g € **0,99**

Vollwaschmittel Spee oder
Weißer Riese

Gel od. Caps, 16-20 WL, 1 WL = 0,22-0,17 €
je Packung/Flasche € **3,49**

Frosch Scheuermilch oder
Reiniger

1 l = 3,58 - 1,79
je 500 ml - 1 ltr Flasche € **1,79**

Katzennahrung
Sheba

versch. Sorten, 1 kg = 5,76 €
je 85 g Beutel/Schachtel € **0,49**

Orig. ital. Hartweizennudeln
Barilla Pasta

versch. Sorten,
1 kg = 1,76 €

je 500 g
Packung € **0,88**

Fruchtgummi
Haribo

versch. Sorten, 1 kg = 5,27-4,51 €
je 150-175 g Packung € **0,79**

funny-frisch Intense oder
Chipsfrisch

versch. Sorten, 1 kg = 10,82-7,93 €
je 110-150 g Beutel € **1,19**

Kaffeepads
Senseo

versch. Sorten,
je 8-16er Beutel € **2,22**

Dr. Oetker Traditionale oder
„Die Ofenfrische“-Pizza
gefroren,
1 kg = 6,52-4,57 €

je 305-435 g
Packung € **1,99**

LAVAZZA Crema e Gusto oder
Café Crema
ganze Bohnen

je 1000 g
Packung € **14,99**

Italien/Spanien
Tafeltrauben hell

KL. I., kernlos, extra süß, 1 kg = 2,00 €
je 500 g Packung € **1,00**

Bayerische Mini-
Rispen-Tomaten

KL. I., aromatisch im Geschmack, 1 kg = 4,98 €
je 400 g Packung € **1,99**

Ab 3 Packungen - Die leckere
„Mövenpick“-Eiscreme

gefroren, 1 ltr = 2,07/1,95 €
je 800/850 ml Packung € **1,66**

Für den großen Durst
Cola, Fanta etc.
1 l = 0,80 €

je 1,25 ltr Flasche
+ 0,25 € Pfand € **1,00**

**Sommer - Sonne - Ferienzeit
Jetzt wird grillt!**

Ideal zum Grillen Schweine-
Nacken-Steaks

ohne Bein, pikant gewürzt 100 g € **0,75**

Schweine-
Filet-Spieße

besonders zart, fein mariniert 100 g € **1,29**

Extra magere
Puten-Steaks

„Kanton“, fein mariniert 100 g € **1,29**

Extra leckere
Lamm-Kotelett

natur oder fein mariniert 100 g € **2,29**

Jungbullen
Rib-Eye Steaks

„Diamond-Cut“ 100 g € **2,22**

Rauch „Happy Day“ Nektare oder
Fruchtsäfte

versch. Sorten,
je 1 ltr Packung € **1,99**

Vollbier
Oettinger Hell

und weitere Sorten, 1 l = 0,70 €
Tr. 20 x 0,5 ltr + 3,10 € Pfand € **6,99**

Tennessee Whiskey
Jack Daniels

35/40 % Vol., 1 l = 22,84 €
je 0,7 ltr Flasche € **15,99**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Aus frischer Schlachtung
Puten-Schnitzel
oder Puten-Filet

100 g € **1,19**

Bayerischer
Riesen-Leberkäse
fein oder grob

100 g € **0,99**

Bayerische Stangenlyoner oder
Lyoner im Ring
ideal zum Wurstsalat

100 g € **0,99**

Frischer
Schweine-Bauch

ohne Bein, oder Rollbraten 100 g € **0,75**

Aus frischer Schlachtung
Schweine-Filet

extra zart und mager 100 g € **0,99**

Ideal zum Kochen oder Braten
Rinderbrust

ohne Bein 100 g € **1,39**

Südbayerischer
Bärlauch-Schinken

herzhaft im Geschmack 100 g € **1,99**

**Qualivo Rindfleisch - Bestes aus
der Region!**

„Qualivo“ Jungbullen
Hohe Rippe

ideal zum Kochen und Braten 100 g € **1,59**

„Qualivo“ Jungbullen
Grill-Steaks

aus der Keule, fein mariniert 100 g € **1,99**

In bekannt guter Qualität
Käsekrainer

oder Schweinsbratwürstl 100 g € **1,19**

Bayerischer
Brotzeit-Aufschnitt

3-fach sortiert 100 g € **1,79**

Stockmeyer
Salami-Aufschnitt

4-fach sortiert 100 g € **1,79**

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team